

HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellín, enero 26 de 2021

Señor(a)

JUZGADO 9 EL SALVADOR DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE MEDELLIN

E. S. D.

RAD: 2019 – 00069

Asunto: Liquidación de crédito

REF: Proceso Ejecutivo

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA “CREARCOOP”.

DDO: FELIPE ALVAREZ ARANGO Y LISANDRA MARIA ARANGO GARCIA.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como endosatario al cobro de la COOPERATIVA CREARCOOP, respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito.

Del señor(a) Juez,

Atentamente,



HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ

C.C. # 15.429.390 de Rionegro.

T.P. # 272.725 del H.C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-ene-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$7.342.610,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
22-sep-16	30-sep-16		1,5			7.342.610,00		0,00	Valor	Folio	0,00	7.342.610,00
22-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		7.342.610,00	9	51.571,89			51.571,89	7.394.181,89
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		7.342.610,00	30	176.515,78			228.087,67	7.570.697,67
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		7.342.610,00	30	176.515,78			404.603,44	7.747.213,44
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		7.342.610,00	30	176.515,78			581.119,22	7.923.729,22
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		7.342.610,00	30	178.984,99			760.104,21	8.102.714,21
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		7.342.610,00	30	178.984,99			939.089,19	8.281.699,19
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		7.342.610,00	30	178.984,99			1.118.074,18	8.460.684,18
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		7.342.610,00	30	178.914,56			1.296.988,74	8.639.598,74
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		7.342.610,00	30	178.914,56			1.475.903,31	8.818.513,31
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		7.342.610,00	30	178.914,56			1.654.817,87	8.997.427,87
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		7.342.610,00	30	176.445,10			1.831.262,96	9.173.872,96
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		7.342.610,00	30	176.445,10			2.007.708,06	9.350.318,06
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		7.342.610,00	30	172.901,74			2.180.609,80	9.523.219,80
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		7.342.610,00	30	170.553,02			2.351.162,82	9.693.772,82
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		7.342.610,00	30	169.197,05			2.520.359,87	9.862.969,87
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		7.342.610,00	30	167.838,38			2.688.198,25	10.030.808,25
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		7.342.610,00	30	167.265,50			2.855.463,75	10.198.073,75
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		7.342.610,00	30	169.554,14			3.025.017,90	10.367.627,90
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		7.342.610,00	30	167.193,86			3.192.211,76	10.534.821,76
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		7.342.610,00	30	165.759,40			3.357.971,16	10.700.581,16
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		7.342.610,00	30	165.472,15			3.523.443,31	10.866.053,31
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		7.342.610,00	30	164.321,93			3.687.765,24	11.030.375,24
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		7.342.610,00	30	162.520,81			3.850.286,06	11.192.896,06
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		7.342.610,00	30	161.871,25			4.012.157,30	11.354.767,30
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		7.342.610,00	30	160.931,89			4.173.089,19	11.515.699,19
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		7.342.610,00	30	159.629,10			4.332.718,30	11.675.328,30

1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	7.342.610,00	30	158.614,10	4.491.332,40	11.833.942,40
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	7.342.610,00	30	157.960,80	4.649.293,20	11.991.903,20
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	7.342.610,00	30	156.215,60	4.805.508,80	12.148.118,80
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	7.342.610,00	30	160.136,04	4.965.644,84	12.308.254,84
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	7.342.610,00	30	157.742,90	5.123.387,74	12.465.997,74
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	7.342.610,00	30	157.379,57	5.280.767,30	12.623.377,30
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	7.342.610,00	30	157.524,92	5.438.292,22	12.780.902,22
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	7.342.610,00	30	157.234,18	5.595.526,40	12.938.136,40
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	7.342.610,00	30	157.088,76	5.752.615,16	13.095.225,16
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	7.342.610,00	30	157.379,57	5.909.994,73	13.252.604,73
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	7.342.610,00	30	157.379,57	6.067.374,29	13.409.984,29
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	7.342.610,00	30	155.778,60	6.223.152,90	13.565.762,90
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	7.342.610,00	30	155.268,42	6.378.421,31	13.721.031,31
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	7.342.610,00	30	154.392,92	6.532.814,24	13.875.424,24
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	7.342.610,00	30	153.370,09	6.686.184,33	14.028.794,33
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	7.342.610,00	30	155.487,12	6.841.671,44	14.184.281,44
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	7.342.610,00	30	154.684,88	6.996.356,32	14.338.966,32
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	7.342.610,00	30	152.784,92	7.149.141,25	14.491.751,25
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	7.342.610,00	30	149.116,20	7.298.257,45	14.640.867,45
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	7.342.610,00	30	148.601,00	7.446.858,45	14.789.468,45
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	7.342.610,00	30	148.601,00	7.595.459,45	14.938.069,45
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	7.342.610,00	30	149.851,53	7.745.310,98	15.087.920,98
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	7.342.610,00	30	150.292,34	7.895.603,33	15.238.213,33
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	7.342.610,00	30	148.380,08	8.043.983,41	15.386.593,41
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	7.342.610,00	30	146.536,29	8.190.519,70	15.533.129,70
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	7.342.610,00	30	143.724,13	8.334.243,82	15.676.853,82
1-ene-21	26-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	7.342.610,00	26	123.660,45	8.457.904,27	15.800.514,27
Resultados >>							0,00	8.457.904,27	15.800.514,27

SALDO DE CAPITAL	7.342.610,00
SALDO DE INTERESES	8.457.904,27
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	15.800.514,27

